2022 年 1月 13 日

各 位

会 社 名  ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 石垣 幸俊

（コード番号 ２８０４ 東証第一部）

問合せ先  執行役員経営企画室長 鈴木美奈子

（ＴＥＬ ０３－３６６８－６８２１）

新市場区分「プライム市場」の選択申請結果に関するお知らせ

 当社は、2021年11月19日付「新市場区分「プライム市場」の選択申請に関するお知らせ」で開示しましたとおり、

株式会社東京証券取引所(以下「東証」)に対し、新市場区分「プライム市場」申請に係る所定の手続きを進めてま

いりました。

当社は 2022年 1月 11日付で、東証より公表されました「新市場区分の選択結果」のとおり、同年 4月 4日より

「プライム市場」に移行することになりましたので、お知らせいたします。

以上